
 

COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA 
Provincia di Verona 

 
COPIA 

 
Registro Generale n. 296 del 09-04-2025 
 

AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE 
ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SERVIZIO LEGALE/CONTRATTI 
 

N. 67 DEL 01-04-2025 
 
 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 20250267 DEL 31-03-2025 EMESSA DA 
REGGIANI CONSULTING SRL PER LA PRIMA RATA 
DELL'INCARICO DI DATA PROTECTION OFFICIER ANNO 2025. CIG: 
B48D632565 

 
 
Richiamato l’art. 184 del D.lgs. n. 267/2000 “Liquidazione della spesa”; 
 
Vista la fattura n. 20250267 del 31-03-2025 emessa da Reggiani Consulting srl e pervenuta 
all'Ente con prot. n. 8980 del 31-03-2025, come meglio specificata nell’allegato al presente 
atto, relativa ad incarico di Data Protection Officier, per la quale venne assunto regolare 
impegno di spesa con Determinazione R.G. n.  646 del 06-12-2024; 
 
Preso atto che la Determinazione di cui sopra è divenuta esecutiva in data 06.12.2024 con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile del Responsabile del Settore Programmazione 
Finanziaria e Tributi; 
 
Riconosciuta la regolarità ed esattezza della fattura meglio specificata nel prospetto allegato al 
presente atto che ne costituisce parte integrante e sostanziale;  
 
Vista l’attestazione di regolarità contributiva/Durc con scadenza al 08/07/2025; 
 
Vista la dichiarazione relativa all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Accertati il rispetto dei termini e delle condizioni pattuite con l’affidatario del servizio in 
oggetto; 
 
Vista la Circolare del Segretario n. 5, prot. n. 26231 dell’08/11/2017; 



 
Richiamato il decreto del Sindaco r.g. n. 27 del 24/12/2024 di proroga, a decorrere dal 
01/01/2025 e fino al 30/06/2025, alla dipendente a tempo indeterminato dott.ssa Cipollaro 
Rossella dell’incarico di Elevata Qualificazione del Settore Affari Generali; 
 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
1. Di liquidare le fatture indicate nel prospetto del presente provvedimento, relative a spese 

preventivamente impegnate; 
 
2. Di pagare le fatture di seguito elencate:   
 

FATTURA N. ___ DEL ___ PERVENUTA CON 
PROT. N. ___ DEL ___ 

DATA DI 
SCADENZA 

fattura n. 20250267 del 
31-03-2025 

prot. n. 8980 del 31-03-2025 30.04.2025 

 
3. Di dare atto che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al 

Regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale, 
nella sezione “Privacy”; 

 
4. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore Programmazione 

Finanziaria per i provvedimenti di competenza; 
 
5. Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi 

dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009; 
 
6. Di dare atto altresì che il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Amministrazione 

Trasparente ai sensi del D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 relativo al “Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”. 

 
 
 



LIQUIDAZIONE N.   517 
Impegno n. 

  754 
sub: 

 

del 
04-12-2024 

Comp./Res. 
C 

Anno 
2025 

Capitolo 
230 

Articolo 
0 

Cod. bil. 
101020

3 
SIOPE 
1319 

Descrizione capitolo: 
CANONI ANNUALI AGGIORNAMENTO PROGRAMMI 

Causale LIQUIDAZIONE FATTURA N. 20250267 DEL 31-03-2025 EMESSA DA REGGIANI CONSULTING SRL 
Importo operazione €.         884,50 
Determinazione N° 121 del 23-10-2024 Determinazione sub N° 0 del            
DATI BENEFICIARIO 
Codice beneficiario 

    18091 
 

Fattura n° 20250267 Del 
31-03-2025 Importo Fattura:         884,50 

Importo Liquidazione €.         884,50 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to Cipollaro Rossella 

Il Responsabile del servizio 
F.to Cipollaro Rossella 

 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente liquidazione verrà affissa all’albo pretorio dal 17-04-2025 al 02-05-2025. 

 
 f.to IL RESPONSABILE 
 DELLA PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo 
 
Negrar, li _____/_____/__________ 
 
 L’INCARICATO 
 
 


